



**KAPITAŁ LUDZKI**

NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

POWIAT KRASNOSTAWSKI  
22-300 KRASNOSTAW  
NIP 5641688352  
REGON 110198209

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Krasnystaw, 22.02.2013r.

OR.272.3.2013

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na organizację i przeprowadzenie szkoleń ogólnych i specjalistycznych oraz szkoleń językowych i ogólnych szkoleń informatycznych dla pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, Urzędu Gminy w Fajslawicach, Urzędu Gminy w Łopienniku Górnym, Urzędu Gminy w Piaskach i Urzędu Gminy Zakrzew w ramach projektu pn. „Modernizacja zarządzania w Powiecie Krasnostawskim oraz Gminach Fajslawice, Łopiennik Górny, Piaski i Zakrzew” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach poddziałania 5.2.1. Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej.*

Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie informuje, że dniu 21.02.2013r. wpłynęło zapytanie od wykonawców dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w wyżej wymienionym postępowaniu.

**Pytanie 1:**

Czy w załączniku nr 4 Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, Wykonawca ma również wskazać dla kogo przeprowadzane były szkolenia?

**Odpowiedź na Pytanie 1:** Proszę o wypełnienie Załącznika Nr 4 zgodnie z wzorem zamieszczonym w siwz.

**Pytanie 2:**

Zamawiający w pkt 5.1.2 stawia warunek : Posiadają wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej 1 usługę szkoleniową, której przedmiotem była organizacja i przeprowadzenie szkoleń obejmujących minimum 10 różnych obszarów merytorycznych, w ramach jednej usługi. Czy 10 różnych obszarów merytorycznych ma być spośród tych określonych w przedmiocie niniejszego zamówienia?

**Odpowiedź na Pytanie 2.**

Nie muszą to być obszary merytoryczne określone w przedmiocie niniejszego zamówienia.

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, w uzasadnionych i wyjątkowych sytuacjach, przeprowadzenia szkolenia w miejscu oddalonym o ponad 60 km od siedziby Zamawiającego pod warunkiem, że Wykonawca zapewni noclegi uczestnikom?

**Odpowiedź na Pytanie 3**

Zgodnie § 17 ust. 4 tiret drugi wzoru umowy:

Zamawiający dopuszcza zmianę zawartej z Wykonawcą umowy w zakresie:

„- miejsca realizacji szkoleń poza siedzibami samorządów określonymi w siwz na maksymalną odległość nie dalej niż 60 km od siedziby Zamawiającego, w sytuacji gdy w tej odległości, we wskazanym w umowie terminie nie będzie możliwości zakupu miejsca szkoleniowego z zastrzeżeniem, że wówczas koszty dojazdów na szkolenie i noclegów w przypadku szkoleń dłuższych niż jeden dzień pokrywa Wykonawca. Nocleg powinien być zapewniony w miejscowości w której odbywa się szkolenie w pokoju jednoosobowym z węzłem sanitarnym (łazienka, toaleta).”

WICESTAROSTA  
*Henryk Czerniej*

STAROSTA  
*Janusz Szpak*